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COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS 

PROVAS OBJETIVAS 

 

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas 

para as Funções 203 – PEB I – PROFESSOR AUXILIAR – FAIXA B, 204 – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL – 

FAIXA B, 205 – PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA B, 206 – PEB I – PROFESSOR PARA 

EJA – FAIXA B, 302 – PEB I – PROFESSOR AUXILIAR – FAIXA A, 303 – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL – 

FAIXA A, 304 – PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA A, 305 – PEB I – PROFESSOR PARA 

EJA – FAIXA A, 306 – PEB I – ENSINO ESPECIAL – “DEFICIÊNCIA AUDITIVA E/OU LIBRAS”, 307 – PEB I – 

ENSINO ESPECIAL, 308 – PEB I – ENSINO ESPECIAL – “DEFICIÊNCIA VISUAL”, 309 – PEB II – ARTES, 310 – 

PEB II – INGLÊS, 311 – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA e 312 – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA PARA A “EDUCAÇÃO 

ESPECIAL”, referentes ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2018. 

O Resultado Final das Provas Objetivas está disponível nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do 
MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA/SP (www.arturnogueira.sp.gov.br). 

Informa que não houve deferimento de recurso referente a divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas. 

Não houve candidato habilitado para as vagas reservadas para Pessoas Com Deficiência – PCD. 

A lista de Resultado Final está relacionada abaixo, contendo a Função, o número de inscrição, nome do candidato, 
número do documento, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 03/2018. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado Final.  

 
 

 

 

Artur Nogueira/SP, 08 de janeiro de 2019. 

 

SONIA MARIA PELIZARI DE ALMEIDA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 



RESULTADO FINAL 

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

 

CARGO 203 - PEB I – PROFESSOR AUXILIAR – FAIXA B 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000431 LENILDA MACHADO BARBOSA 187724386 56,67 1 

 0282000441 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DIAS DA SILVA 23364791-0 50,00 2 

 0282000446 SILVANE SANTARÉM SILVA 60350899-6 50,00 3 

 0282000444 SARA LOURENÇO DE ARAÚJO FRANÇA 41047-6387 46,67 4 

 0282000439 REGINA DAS DORES SILVA BARROS RIBEIRO 52361357-x 46,67 5 

 0282000435 MARIA EUNICE SANTOS COSTA 19290581 46,67 6 

 0282000411 ANDRESA DE FARIA GOMES FERRAZ 342087307 46,67 7 

 0282000406 ALEXANDRA DOS REIS ARAUJO 536843612 46,67 8 

 0282000412 ANELY DE FREITAS FERREIRA 15596575 43,33 9 

 0282000415 CÉLIA CRISTINA CORRÊA ANTUNES 644790040 36,67 10 

 0282000442 ROSEMARY AMARO VALLIM DE CASTRO 169682511 36,67 11 

 0282000425 JANCIELE TAMIRES CANGUSSU FERREIRA 536838264 36,67 12 

 0282000453 VANUSA APARECIDA MARTINS 577308063 36,67 13 

 0282000418 ERICA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 34009141-1 36,67 14 

 0282000432 LURIMAR MIRANDA SILVA 580830792 33,33 15 

 

CARGO 204 - PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL – FAIXA B 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000661 MARCOS ANTONIO SILVA DOS SANTOS 622981638 70,00 1 

 0282000632 ANDRESSA SAVOLDI DE MELO 141091735 66,67 2 

 0282000657 MAIARA BARBOSA DE FARIAS 486291005 63,33 3 

 0282000664 MAYRA FERNANDA SILVA 479698156 56,67 4 

 0282000670 SIMONI CRISTINA RIBEIRO 413283665 56,67 5 

 0282000642 ELMIRENE SOUSA ARAÚJO 4953683 56,67 6 

 0282000639 DEUSNICE HENRIQUETA BALIEIRO 253662035 53,33 7 

 0282000641 ELIACÍ MARTINS GOMES DE JESUS 15478112-5 53,33 8 

 0282000629 ALEXANDRA DOS REIS ARAUJO 536843612 50,00 9 

 0282000669 SARA LOURENÇO DE ARAÚJO FRANÇA 41047-6387 46,67 10 

 0282000662 MARIA JOSÉ PINHEIRO DE AZEVEDO SILVA 202875891 43,33 11 

 0282000652 JULIA GRASIELA PEREIRA 428967255 40,00 12 

 0282000638 DAIANE APARECIDA BASSO SIQUEIRA 23.774.115-5 40,00 13 

 

CARGO 205 - PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA B 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000554 JESSICA ARAUJO ROSSETTO 47922724x 70,00 1 

 0282000533 ANA PAULA G S DA SILVA 433545331 60,00 2 

 0282000534 ANA ROSA PEREIRA DA COSTA 299835790 53,33 3 

 0282000544 ELIZANGELA ALEXANDRE 64.162.960-6 50,00 4 

 0282000551 IVANHA VALE DE SOUZA 608145166 50,00 5 

 0282000559 LENIL DOS SANTOS REATTO 10947572-0 50,00 6 

 0282000574 RAQUEL CRISTINA BERNARDO 226142474 46,67 7 

 0282000547 HELEN RIBEIRO DE ANDRADE 329207732 46,67 8 

 0282000562 LUCAS RODRIGUES MARTINS 524852029 43,33 9 



CARGO 205 - PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA B (Continuidade) 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000568 MARIANA MARTA HELENA AVANZZI BRANCO DE  408378220 43,33 10 
 MORAES 
 0282000579 TATIANE MARTINS DOS SANTOS 447936487 40,00 11 

 0282000566 MARIA JOSÉ PINHEIRO DE AZEVEDO SILVA 202875891 40,00 12 

 0282000586 VIVIANE DA SILVA GOMES 26421960 36,67 13 

 0282000576 REGINA CELIA DE DEUS MARTINS 59849 36,67 14 

 0282000543 ELISANDRA DE SOUSA 28431587-4 30,00 15 

 0282000541 DORENICE ROCHA BARBOSA 547017340 26,67 16 

 

CARGO 206 - PEB I – PROFESSOR PARA EJA – FAIXA B 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000600 TATIANE MARTINS DOS SANTOS 447936487 56,67 1 

 0282000597 MARIANA MARTA HELENA AVANZZI BRANCO DE  408378220 53,33 2 
 MORAES 
 0282000590 ARANI MARTINS DE ALMEIDA 22421528-0 40,00 3 

 0282000589 ANELY DE FREITAS FERREIRA 15596575 40,00 4 

 0282000595 LEONARDO SEIXAS DA FONSECA 378216363 36,67 5 

 0282000591 CASSIA APARECIDA SANTICHIOLI 34204767-X 23,33 6 

 

CARGO 302 - PEB I – PROFESSOR AUXILIAR – FAIXA A 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000363 MARCOS ANTONIO ASCARI FILHO 40837312x 70,00 1 

 0282000355 LINDINALVA TAVARES PARENTE 23498231-7 70,00 2 

 0282000371 MARTA DA SILVA BENEDITO 43495259x 63,33 3 

 0282000381 PAULA CANTON STAIGER 216719227 63,33 4 

 0282000317 DIVINA DE FÁTIMA SANTOS DA COSTA 12.434.296-6 63,33 5 

 0282000385 RITA DE CÁSSIA ANSELMO JEAN JACQUES 12434370-3 63,33 6 

 0282000361 MARCIA CARDOSO DE SOUZA 338746110 60,00 7 

 0282000328 ELISANGELA BARROS DE ARAUJO MENEZES 386015223 60,00 8 

 0282000388 ROSANGELA VIANA SANTANA 464115152 60,00 9 

 0282000372 MEIRE BARBOSA DE CARVALHO ARAÚJO 60.259.901-5 56,67 10 

 0282000341 ILIETE RODRIGUES RIBEIRO 25402600-x 56,67 11 

 0282000340 HESTHER BEATRIZ DOS SANTOS 41.123.062-1 53,33 12 

 0282000295 ANGÉLICA CÂNDIDO HONÓRIO 42.083.178-2 53,33 13 

 0282000313 DÉBORA CABRINI CAETANO DA SILVA 42.155.930-5 53,33 14 

 0282000346 JAÍNE LEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA 48.122.808-1 53,33 15 

 0282000290 ANA CAROLINA CABRERA 363626359 53,33 16 

 0282000327 ELIANE RODRIGUES COUTINHO 338773666 53,33 17 

 0282000399 VALDELICE DA SILVA 251130903 50,00 18 

 0282000300 CAMILA CRISTINA BONIN 416380062 50,00 19 

 0282000360 MAGNA ROSA DA SILVA 362829512 50,00 20 

 0282000354 LETÍCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 6168250 50,00 21 

 0282000338 GRAZIELA LIMA SOUSA 409835869 50,00 22 

 0282000299 BIANCA PIRES GONÇALVES 423010621 50,00 23 

 0282000314 DÉBORA CRISTINA KUGEL MARRASCHI 259100146 50,00 24 

 0282000352 JULIANA DE ARAGÃO RIGHETTO 330654457 50,00 25 

 0282000325 ELIANA REGINA ROLFSEN CAMARGO 26590204-6 50,00 26 

 0282000378 NATÁLIA CRISTINA DA COSTA RIOS 418797390 50,00 27 

 0282000386 ROBERTA RODRIGUES DE FARIA GOMES 272267430 50,00 28 

 0282000364 MARIA DALVA LOPES 107417571 46,67 29 

 0282000359 LUSIA MEIRI FODRA PEREIRA DE BARROS 178059262 46,67 30 



CARGO 302 - PEB I – PROFESSOR AUXILIAR – FAIXA A (Continuidade) 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000319 EDENIZE FERNANDES 327644175 46,67 31 

 0282000391 RUTH VITORIANO DA SILVA MACIEL 50.740.779.9 46,67 32 

 0282000374 MIRANILZA SIIVA GREGÓRIO DA COSTA 24556196-1 46,67 33 

 0282000390 RUTH DE OLIVEIRA LIMA 219390915 46,67 34 

 0282000392 SILVANA PEDRO DIAS SOUZA 589161301 46,67 35 

 0282000285 ADRIANA HILARIO DE ALMEIDA SILVA 27804932-1 46,67 36 

 0282000288 ALINE WILL 3.129.130-ES 46,67 37 

 0282000393 SIMONE APARECIDA LEONE HERGERT 200341017 46,67 38 

 0282000337 GRACIENE SOUZA DE OLIVEIRA MARTINS 62.886.078-x 46,67 39 

 0282000349 JESSICA CRISTINA PEREIRA 48243351-6 46,67 40 

 0282000310 DAIANA SOARES LOPES 49258070-4 46,67 41 

 0282000348 JANAÍNA DIAS DE FREITAS 581401669 43,33 42 

 0282000402 VANIA MENDES PINHEIRO DA SILVA 275800271 43,33 43 

 0282000358 LUCIMAR HOLTZ DE OLIVEIRA MARQUES 2208680 43,33 44 

 0282000307 CLEUZENI APARECIDA GUIDOTTI PINHEIRO 20287493x 43,33 45 

 0282000345 JAILDA CARDOSINA DE OLIVEIRA 475125794 43,33 46 

 0282000333 FERNANDA PULZ 277692489 43,33 47 

 0282000303 CAROLINE DE PAULA ZANI 434169651 43,33 48 

 0282000326 ELIANE COELHO REIS PAVANI 27226749 43,33 49 

 0282000315 DÉBORA RIBEIRO COELHO DA COSTA 249997976 43,33 50 

 0282000377 MONICA DE ARAGAO 401149535 40,00 51 

 0282000298 BENEDTA CELIA SANTIAGO DOS SANTOS 18457705-6 40,00 52 

 0282000403 VANILDA ROCHA RODRIGUES DE ARIAN 251472619 40,00 53 

 0282000311 DANIELA CAMPOS FURTADO DE MELO 107186238 40,00 54 

 0282000329 ELIZANGELA CRISTINA SPERENDIONI 46.843.497-5 40,00 55 

 0282000379 NIELE DE SOUZA MATOS 39.656.704-6 40,00 56 

 0282000339 GRAZIELE SCARDOA BARBOSA 41879627 0 40,00 57 

 0282000335 GIANE TAGLIARI MIRANDA 15846661-5 40,00 58 

 0282000405 VIVIANE VELLOSO 342882363 40,00 59 

 0282000322 EDVONIA FROTA SEIXAS DA FONSECA 431644536 40,00 60 

 0282000344 JAÉLE LEIVANE DOS SANTOS PEREIRA ASCARI 466961820 40,00 61 

 0282000305 CELIA SILVA PAES 195241277 36,67 62 

 0282000332 EVA FÁTIMA DE ASSIS 24757269x 36,67 63 

 0282000330 ERICA CRISTINA BATISTA 456420435 36,67 64 

 0282000342 ILZA ELISEU DE JESUS BARBOSA 559714798 36,67 65 

 0282000401 VANESSA KARINE ALTHMAN HESPAGNOLA 321885533 36,67 66 

 0282000396 SUELI ALVES DO SANTOS DA COSTA 226652002 36,67 67 

 0282000369 MARILENE FILIPINI PORTUGAL 239577139 36,67 68 

 0282000306 CLEUSA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 22941692-5 33,33 69 

 0282000380 PATRÍCIA ELIZABETE FILIPINI 288135234 33,33 70 

 0282000362 MARCILENE RIBEIRO MIRANDA 300485256 33,33 71 

 0282000304 CASSIA APARECIDA SANTICHIOLI 34204767-X 33,33 72 

 0282000294 ANDREA CRISTIANA PADOVINI 28828987-0 33,33 73 

 0282000368 MARIANA NUNES DE VIVEIROS 415720023 33,33 74 

 0282000375 MIRIS SOARES NUNES 17227100 26,67 75 

 0282000389 ROSLAYNE MENDES TERRA 434951341 23,33 76 

 0282000289 AMANDA FERNANDA MATEUS CASTELO CAMPOS 346050625 20,00 77 

 

 

 

 



CARGO 303 - PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL – FAIXA A 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000834 KELLY MARQUES DOS SANTOS 352285862 70,00 1 

 0282000801 GEOVANA MARIA SILVA BELING 43421839-x 70,00 2 

 0282000850 MARCOS ANTONIO ASCARI FILHO 40837312x 66,67 3 

 0282000894 ROSELI PINHEIRO 17539221-3 66,67 4 

 0282000741 ANDREIA ANDRADE DALAN 308377795 66,67 5 

 0282000867 MARY JACINTO DE OLIVEIRA 332910945 66,67 6 

 0282000790 EZEQUIEL AUGUSTO VIANA DOS SANTOS 471216136 63,33 7 

 0282000881 PAULA CANTON STAIGER 216719227 63,33 8 

 0282000821 JANAINA LIMA DIAS 30.350.161-3 63,33 9 

 0282000770 DELDY SOUZA COSTA MARCONDES 19761572-7 63,33 10 

 0282000765 DANIELE DE SOUZA 3609498 63,33 11 

 0282000800 GABRIELA CARRADAS 455733399 63,33 12 

 0282000873 MIRELA CRISTINA PINTO 40338809-0 63,33 13 

 0282000845 LUCIMAR HOLTZ DE OLIVEIRA MARQUES 2208680 63,33 14 

 0282000868 MICHELE MARIANO SILVA 332891203 63,33 15 

 0282000871 MILENE SANT' ANNA DE MATTOS 441739015 60,00 16 

 0282000870 MIDIÃ MARÇAL EZEQUIEL 30544190-5 60,00 17 

 0282000816 IVONI RODRIGUES SERAFIM 224808989 60,00 18 

 0282000773 EDER FREITAS DOS SANTOS 406052815 60,00 19 

 0282000898 SILVANA PEDRO DIAS SOUZA 589161301 60,00 20 

 0282000804 GISELE DE FATIMA PEREIRA 401149869 60,00 21 

 0282000808 GRAZIELE SCARDOA BARBOSA 41879627 0 60,00 22 

 0282000754 CAMILA DE ALMEIDA 453094247 60,00 23 

 0282000731 ALINE DE SOUZA CARDOZO 463741341 60,00 24 

 0282000900 SIMONE FERREIRA DA SILVA 28758706X 56,67 25 

 0282000859 MARIA EMILIA PREBELLI SANTOS 337472567 56,67 26 

 0282000827 JOSIANE NOVAIS DONATO 448108057 56,67 27 

 0282000748 ARLETE AYUNME GOMES XAVIER 344438600 56,67 28 

 0282000890 ROSALY APARECIDA CARDOSO DE MORAES 172461212 56,67 29 

 0282000892 ROSANGELA VIANA SANTANA 464115152 56,67 30 

 0282000902 SORANDRA SGARGETA LASTA 342881619 56,67 31 

 0282000880 OZANA MARIA FAUSTINO TALLO 23593283-8 56,67 32 

 0282000872 MIRANILZA SIIVA GREGÓRIO DA COSTA 24556196-1 56,67 33 

 0282000876 MONICA DE ARAGAO 401149535 56,67 34 

 0282000779 ELISANGELA BARROS DE ARAUJO MENEZES 386015223 53,33 35 

 0282000858 MARIA ELISANGELA NOVAIS DE OLIVEIRA 46.160.667-7 53,33 36 

 0282000746 ARACELI FELISBINO FERREIRA 30.681.459-6 53,33 37 

 0282000758 CASSIA REGINA SOUSA MENDES 412967194 53,33 38 

 0282000780 ELISANGELA RODRIGUES 469133892 53,33 39 

 0282000793 FABIANE TRINDADE ALVES 560087160 53,33 40 

 0282000830 JULIANA DE ARAGÃO RIGHETTO 330654457 53,33 41 

 0282000760 CLÁUDIA LIMA SANTOS 526274499 53,33 42 

 0282000915 VALDELICE DA SILVA 251130903 53,33 43 

 0282000837 LETÍCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 6168250 53,33 44 

 0282000920 VIVIANE DA SILVA GOMES 26421960 53,33 45 

 0282000897 SANDRA ERICA ANTUNES FERREIRA 13063622 53,33 46 

 0282000879 NIELE DE SOUZA MATOS 39.656.704-6 53,33 47 

 0282000757 CAROLINE DE PAULA ZANI 434169651 53,33 48 

 0282000866 MARTA DA SILVA BENEDITO 43495259x 53,33 49 

 0282000744 ANGÉLICA CÂNDIDO HONÓRIO 42.083.178-2 50,00 50 

 0282000831 JULIANA SAKAMOTO PEREIRA 297977076 50,00 51 



CARGO 303 - PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL – FAIXA A (Continuidade) 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000887 RICARDO DOS SANTOS ROCHA 50562283X 50,00 52 

 0282000899 SIMONE APARECIDA LEONE HERGERT 200341017 50,00 53 

 0282000857 MARIA DE LOURDES GONÇALVES DOS SANTOS  16800965-1 50,00 54 
 AVANCINI 
 0282000864 MARINEZ BOER GUEDES 158466305 50,00 55 

 0282000851 MARIA ALETE RODRIGUES RAMALHO 11946784 50,00 56 

 0282000727 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO PIRES PIRES 338729926 50,00 57 

 0282000901 SIMONE SOUZA DA SILVA 323071715 50,00 58 

 0282000737 ANA FLÁVIA GUIMARÃES SANTA ROSA 488347245 50,00 59 

 0282000766 DÉBORA BARBOSA DE OLIVEIRA 402173107 50,00 60 

 0282000842 LUCIANA APARECIDA BENEDICTO 301741050 50,00 61 

 0282000787 ESTER DA SILVA BENEDITO 434950798 50,00 62 

 0282000865 MARINILCE OLIVEIRA GUIMARÃES 233792922 46,67 63 

 0282000774 ELAINE CRISTINA HASSE LIMA 46819538-5 46,67 64 

 0282000852 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS XAVIER 49217558-5 46,67 65 

 0282000747 ARLETE APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES DA  14472853 46,67 66 
 SIVA 
 0282000914 VALDA DO NASCIMENTO 27043690-X 46,67 67 

 0282000824 JESSICA CRISTINA PEREIRA 48243351-6 46,67 68 

 0282000826 JOSEMARA VIANA 40611026-8 46,67 69 

 0282000847 MARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 419295665 46,67 70 

 0282000750 BENEDITA CELIA SANTIAGO DOS SANTOS 18457705-6 46,67 71 

 0282000893 ROSELI DE CÁSSIA DE ALMEIDA PAMPLONA 334087879 46,67 72 

 0282000829 JOYCEANE BRAGA DA SILVA 029628662005-9 46,67 73 

 0282000792 FABIANA DE LOURDES MORAN ROMERO MOSQUERO 22838269-5 46,67 74 

 0282000767 DÉBORA CABRINI CAETANO DA SILVA 42.155.930-5 46,67 75 

 0282000869 MICHELE PEREIRA SILVA 46155821x 46,67 76 

 0282000822 JESSICA ARAUJO ROSSETTO 47922724x 46,67 77 

 0282000911 TATIANA REGINA FONTES 259102222 46,67 78 

 0282000799 FRANCIELI XAVIER DA CRUZ MUNIZ 88854195 46,67 79 

 0282000835 LARISSA BARNUEVO 417803837 46,67 80 

 0282000909 TAMIRES APARECIDA DE OLIVEIRA 488089232 46,67 81 

 0282000789 EVANDRA REUSING KRUG 22476148 46,67 82 

 0282000796 FERNANDA BRAGA FERREIRA 430939735 46,67 83 

 0282000745 APARECIDA MARIA DO NASCIMENTO CRUZ 41.907.583-5 43,33 84 

 0282000848 MARCIA VISCHI DA CRUZ 19415460-9 43,33 85 

 0282000809 HESTHER BEATRIZ DOS SANTOS 41.123.062-1 43,33 86 

 0282000725 ADRIANA MARA HUCK 21205420X 43,33 87 

 0282000782 ELIZANGELA CRISTINA SPERENDIONI 46.843.497-5 43,33 88 

 0282000919 VÂNIA REGINA HONORATO CAETANO 29.931.406-6 43,33 89 

 0282000791 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA M 7361547 43,33 90 

 0282000762 CRISTIANE COTINGUIBA DE SOUZA CANTADOR 348334278 43,33 91 

 0282000728 ALESSANDRA GRAZIELI BENTLIN SANTOS 334096844 43,33 92 

 0282000810 HOZELIA OLIVEIRA SANTOS 438111722 43,33 93 

 0282000855 MARIA DE FATIMA SEIXAS DE CASTRO SUZIGAN 20118686 40,00 94 

 0282000738 ANA LÚCIA LIMA NUNES 233654823 40,00 95 

 0282000749 BEATRIZ RAMOS GERONIMO 489780805 40,00 96 

 0282000735 ANA CAROLINA CABRERA 363626359 40,00 97 

 0282000819 JAILDA CARDOSINA DE OLIVEIRA 475125794 40,00 98 

 0282000795 FERNANDA BAPTISTA DE LIMA TYSKA 27303569 40,00 99 

 0282000907 SUELI ALVES DO SANTOS DA COSTA 226652002 40,00 100 

 0282000763 DANIELA CAMPOS FURTADO DE MELO 107186238 40,00 101 



CARGO 303 - PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL – FAIXA A (Continuidade) 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000921 VIVIANE ROSA ZANELATTO 29011231-x 40,00 102 

 0282000818 JAÉLE LEIVANE DOS SANTOS PEREIRA ASCARI 466961820 40,00 103 

 0282000740 ANA PAULA LACERDA TORQUATO 342883732 40,00 104 

 0282000853 MARIA APARECIDA RODRIGUES PINHEIRO 251525880 40,00 105 

 0282000820 JANAÍNA APARECIDA SPANA 409836096 40,00 106 

 0282000854 MARIA DE FÁTIMA RAMPAZZO SIMÕES 7535830 36,67 107 

 0282000823 JESSICA CAROLINA VIEIRA DA ROCHA 48.103.358-0 36,67 108 

 0282000768 DEBORA REGINA MARTINS COELHO 339673485 36,67 109 

 0282000769 DÉBORA RIBEIRO COELHO DA COSTA 249997976 36,67 110 

 0282000742 ANDREIA LONGUE DOS SANTOS 349706475 36,67 111 

 0282000807 GRAZIELA LIMA SOUSA 409835869 36,67 112 

 0282000806 GRACILDA BATISTA PEREIRA BATAGLIA 24.764.774-3 36,67 113 

 0282000724 ADRIANA HILARIO DE ALMEIDA SILVA 27804932-1 36,67 114 

 0282000726 ADRIELE LICHT GRATIERI 533409500 36,67 115 

 0282000734 ALINE WILL 3.129.130-ES 36,67 116 

 0282000788 EVA FÁTIMA DE ASSIS 24757269x 36,67 117 

 0282000885 RAQUEL MORAES MADJAROV 409837301 36,67 118 

 0282000817 JACQUELINE FELIX DE OLIVEIRA 421002943 33,33 119 

 0282000913 THAIS PINHEIRO 335858041 33,33 120 

 0282000811 ILZA ELISEU DE JESUS BARBOSA 559714798 33,33 121 

 0282000825 JOCILENE ELIANE DE MELO HEREFELD 351607262 33,33 122 

 0282000815 IVANETE DE OLIVEIRA RIBEIRO GRANGEIRO 593708465 33,33 123 

 0282000861 MARIANY MAYARA DE OLIVEIRA CARVALHO 33.409.600-5 33,33 124 

 0282000918 VANESSA KARINE ALTHMAN HESPAGNOLA 321885533 30,00 125 

 0282000874 MIRIAM APARECIDA CORDEIRO DE SOUZA 409228709 30,00 126 

 0282000785 ERICA CRISTINA BATISTA 456420435 30,00 127 

 0282000863 MARINALVA GONÇALVES RODRIGUES 450608967 30,00 128 

 0282000777 ELIANA REGINA ROLFSEN CAMARGO 26590204-6 26,67 129 

 0282000856 MARIA DE LOURDES ARAÚJO ALVES 13.695.096-6 26,67 130 

 0282000832 JULIANA SOARES DIAS 341671022 23,33 131 

 

CARGO 304 - PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA A 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000179 THAIS BRANDÃO 495221089 76,67 1 

 0282000102 JOYCEANE BRAGA DA SILVA 029628662005-9 70,00 2 

 0282000126 MARIA DE FÁTIMA SEBASTIANA SOUSA 57.547.509-2 66,67 3 

 0282000055 DANIELE DE SOUZA 3609498 66,67 4 

 0282000166 ROSELI PINHEIRO 17539221-3 66,67 5 

 0282000054 DANIELE CHEVALIER MAZZETTO 83648513 63,33 6 

 0282000125 MARIA APARECIDA RODRIGUES PINHEIRO 251525880 63,33 7 

 0282000138 MICHELE PEREIRA SILVA 46155821x 63,33 8 

 0282000015 ANA PAULA DE OLIVEIRA ALMEIDA 292960608 63,33 9 

 0282000092 JANAÍNA DO NASCIMENTO SILVA 445570271 63,33 10 

 0282000071 FERNANDA DE ALMEIDA EIRA GARCIA 541194203 63,33 11 

 0282000171 SIMONE SOUZA DA SILVA 323071715 63,33 12 

 0282000025 ARACELI FELISBINO FERREIRA 30.681.459-6 63,33 13 

 0282000089 IVONI RODRIGUES SERAFIM 224808989 60,00 14 

 0282000134 MARY JACINTO DE OLIVEIRA 332910945 60,00 15 

 0282000095 JESSICA CAROLINA VIEIRA DA ROCHA 48.103.358-0 60,00 16 

 0282000044 CRISTIANE COTINGUIBA DE SOUZA CANTADOR 348334278 60,00 17 



 CARGO 304 - PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA A (Continuidade) 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000183 VALÉRIA SOARES BARBOSA 481508156 60,00 18 

 0282000068 FERNANDA BAPTISTA DE LIMA TYSKA 27303569 56,67 19 

 0282000147 OZANA MARIA FAUSTINO TALLO 23593283-8 56,67 20 

 0282000163 ROSALY APARECIDA CARDOSO DE MORAES 172461212 56,67 21 

 0282000185 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 235842011 56,67 22 

 0282000118 LUCIANA COIMBRA GAYA DA SILVA 527793589 56,67 23 

 0282000122 MARCELA DOS SANTOS OLIVEIRA 43.100.543-6 56,67 24 

 0282000142 NADIA GABRIELA ARRUDA CAZELLA 40888108-2 56,67 25 

 0282000115 LILIAN DA SILVA FRANCO 402634524 56,67 26 

 0282000083 GRACILDA BATISTA PEREIRA BATAGLIA 24.764.774-3 56,67 27 

 0282000129 MARIA DE LOURDES GONÇALVES DOS SANTOS  16800965-1 56,67 28 
 AVANCINI 
 0282000149 PAMELA NATARA KREITLOW CAPATO 47134245-2 56,67 29 

 0282000042 CLÁUDIA LIMA SANTOS 526274499 53,33 30 

 0282000024 APARECIDA MARIA DO NASCIMENTO CRUZ 41.907.583-5 53,33 31 

 0282000137 MICHELE APARECIDA ANASTÁCIO LEITE 421559676 53,33 32 

 0282000123 MARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 419295665 53,33 33 

 0282000167 ROSIMEYRE APARECIDA CARDOSO RODRIGUES 214075096 53,33 34 

 0282000173 SIRLEY MACHADO GUIMARÃES 34.836.245-6 53,33 35 

 0282000074 GABRIELA CARRADAS 455733399 53,33 36 

 0282000078 GISELE CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA 32060268-0 53,33 37 

 0282000045 CRISTIANE DA SILVA DINIZ 4111745-2 53,33 38 

 0282000181 THAIS PINHEIRO 335858041 53,33 39 

 0282000112 KARINELLE FAGUNDES ALVES 453103170 53,33 40 

 0282000155 RAFAELLA CRISTINE SILVA 18262911 53,33 41 

 0282000020 ANDREIA NASCIMENTO DOS SANTOS 471210158 53,33 42 

 0282000143 NADIR FATIMA VICENSOTTI 124343247 53,33 43 

 0282000096 JOANA DARC ORUE MENDES 38.646.857-6 50,00 44 

 0282000145 NATÁLIA RENATA CAMPAGNOLI 445180912 50,00 45 

 0282000013 ANA FLÁVIA GUIMARÃES SANTA ROSA 488347245 50,00 46 

 0282000021 ANDRIELI APARECIDA NISTARDO 475131939 50,00 47 

 0282000144 NATÁLIA REGINA ZARDINI 490011081 50,00 48 

 0282000085 HOZELIA OLIVEIRA SANTOS 438111722 50,00 49 

 0282000186 VÂNIA REGINA HONORATO CAETANO 29.931.406-6 50,00 50 

 0282000094 JAQUELINE GOMES NOGUEIRA 400872997 50,00 51 

 0282000062 EVANDRA REUSING KRUG 22476148 50,00 52 

 0282000049 CRISTINA ELIZABETH D'ARO SANCHES 183298731 50,00 53 

 0282000190 ZILMA CASTRO CARDOSO 504962991 50,00 54 

 0282000165 ROSELI DE CÁSSIA DE ALMEIDA PAMPLONA 334087879 50,00 55 

 0282000038 CASSIA REGINA SOUSA MENDES 412967194 50,00 56 

 0282000063 EVELYN MENDES CERQUEIRA 342882065 50,00 57 

 0282000009 ALINE DE SOUZA CARDOZO 463741341 50,00 58 

 0282000187 VIVIANE FERREIRA COSTA 40191974-2 50,00 59 

 0282000090 JACQUELINE FELIX DE OLIVEIRA 421002943 46,67 60 

 0282000130 MARIA EMILIA PREBELLI SANTOS 337472567 46,67 61 

 0282000131 MARIA LUCIA ANTUNES PEREIRA 46829103-9 46,67 62 

 0282000160 RENATA LUCIANA FALLARARO MEGA 293685393 46,67 63 

 0282000162 RITA DE CASSIA SANTOS SILVA PINHEIRO 264218450 46,67 64 

 0282000067 FATIMA TÓFFOLLI DA SILVA OLIVEIRA 20.376.692-1 46,67 65 

 0282000161 RENATA MARIA BANDEIRA FERREIRA 402633295 46,67 66 

 0282000065 FABIANA DE LOURDES MORAN ROMERO MOSQUERO 22838269-5 46,67 67 

 0282000093 JAQUELINE CRISTINA PEREIRA 446978462 46,67 68 



 CARGO 304 - PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA A (Continuidade) 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000081 GLAUCIA DE BARROS OLIVERIO PADILHA 301391609 46,67 69 

 0282000140 MILENE SANT' ANNA DE MATTOS 441739015 46,67 70 

 0282000107 JULIANA SAKAMOTO PEREIRA 297977076 46,67 71 

 0282000088 IVANI CERQUEIRA DIAS 280610300 46,67 72 

 0282000028 BEATRIZ RAMOS GERONIMO 489780805 46,67 73 

 0282000158 RAQUEL MORAES MADJAROV 409837301 43,33 74 

 0282000189 ZELIA CHAVES FERREIRA 55955508-8 43,33 75 

 0282000111 KARINA DOS SANTOS RODRIGUES 404922582 43,33 76 

 0282000023 ANTONINA GONCALVES MARTINS 97669643 43,33 77 

 0282000157 RAQUEL FILIPPINI DE ALMEIDA 42083395x 43,33 78 

 0282000100 JOSEMARA VIANA 40611026-8 43,33 79 

 0282000056 DEBORA ALMEIDA DA SILVA RODRIGUES 30381366-0 43,33 80 

 0282000004 ALESSANDRO JOSÉ IVO DA CUNHA 433990144 43,33 81 

 0282000121 MARA REGINA BUENO VINTEM 376045826 43,33 82 

 0282000031 CAMILA FERNANDA ANASTÁCIO 48.249.131-0 40,00 83 

 0282000159 REGIANE FORNER 250007289 40,00 84 

 0282000178 TATIANE CHRISTINA FOGUEL 430937295 40,00 85 

 0282000022 ANIARA MENDES GARCIA 40.651.523-2 40,00 86 

 0282000188 VIVIANE ROSA ZANELATTO 29011231-x 40,00 87 

 0282000052 DAIANE FERNANDA LEITE 49.576.647-1 40,00 88 

 0282000016 ANA PAULA SANTOS DA SILVA CARNEIRO 326929861 40,00 89 

 0282000172 SIRLENE CARDOSO DE LIMA VICTORIO 419073875 40,00 90 

 0282000019 ANDREIA LONGUE DOS SANTOS 349706475 40,00 91 

 0282000005 ALEXANDRA CUNHA DA COSTA 273035617 40,00 92 

 0282000058 EDMARI MARIA GENEROSO LEITÃO 414774425 40,00 93 

 0282000027 ARLETE AYUNME GOMES XAVIER 344438600 40,00 94 

 0282000097 JOANA DARQUE MOURA DA SILVA 198941559 36,67 95 

 0282000091 JANAÍNA APARECIDA SPANA 409836096 36,67 96 

 0282000128 MARIA DE LOURDES ARAÚJO ALVES 13.695.096-6 36,67 97 

 0282000087 IVANETE DE OLIVEIRA RIBEIRO GRANGEIRO 593708465 36,67 98 

 0282000174 SORANDRA SGARGETA LASTA 342881619 33,33 99 

 0282000017 ANDREA FERNANDES 23003117-1 30,00 100 

 

CARGO 305 - PEB I – PROFESSOR PARA EJA – FAIXA A 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000607 CAROLINE ANA DO COUTO 489811863 63,33 1 

 0282000620 SANTINA FREIRE DE MOURA 205003680 50,00 2 

 0282000610 GISELE CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA 32060268-0 46,67 3 

 0282000612 MARA REGINA BUENO VINTEM 376045826 43,33 4 

 0282000615 PATRÍCIA ELIZABETE FILIPINI 288135234 33,33 5 

 0282000614 MIRIAN GOMES DA SILVA 17429979 33,33 6 

 

CARGO 306 - PEB I – ENSINO ESPECIAL – "DEFICIÊNCIA AUDITIVA E/OU LIBRAS" 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000459 POLIANA MURER CAVALCANTE DOI 71205123 80,00 1 

 0282000454 ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS 346026192 63,33 2 

 0282000460 SANTINA FREIRE DE MOURA 205003680 60,00 3 

 0282000457 JULIANA MARTINS AGOSTINO 468930425 60,00 4 

 0282000456 JANAINA LIMA DIAS 30.350.161-3 46,67 5 



CARGO 306 - PEB I – ENSINO ESPECIAL – "DEFICIÊNCIA AUDITIVA E/OU LIBRAS" (Continuidade) 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000458 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 185090771 46,67 6 

 

CARGO 307 - PEB I – ENSINO ESPECIAL 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000712 SAMUEL FRANCISCO HOFFMANN PRINCE 480624586 50,00 1 

 0282000694 EDINALVA CASTRO COTINGUIBA DE SOUZA 32.307.018-8 46,67 2 

 0282000699 JUCILÉIA BELLA 292683212 46,67 3 

 0282000707 NATÁLIA CRISTINA DA COSTA RIOS 418797390 46,67 4 

 0282000706 NADIR FATIMA VICENSOTTI 124343247 43,33 5 

 0282000696 ELIANE RODRIGUES COUTINHO 338773666 43,33 6 

 0282000714 SANDRA REGINA DA SILVA SOARES CALIXTO 342883574 40,00 7 

 0282000710 ROBERTA RODRIGUES DE FARIA GOMES 272267430 40,00 8 

 0282000716 SIRLEY MACHADO GUIMARÃES 34.836.245-6 40,00 9 

 0282000683 ADRIANA DA SILVA 235934951 36,67 10 

 0282000684 ADRIANA MELLO COSTA 25.791.259-9 33,33 11 

 0282000689 CLÁUDIA GISELA MIRANDA DE SOUZA 34862285 30,00 12 

 0282000719 TÁBATA ANGÉLICA JANUÁRIO 462262753 30,00 13 

 0282000717 SORAYA MARTINS HOFFMANN 56.495.701-x 30,00 14 

 0282000697 ELISANDRA DE SOUSA 28431587-4 26,67 15 

 0282000709 RITA DE CASSIA SANTOS SILVA PINHEIRO 264218450 20,00 16 

 

CARGO 308 - PEB I – ENSINO ESPECIAL – “DEFICIÊNCIA VISUAL” 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000627 PATRICIA DANIELA GAGLIARDO DA COSTA 279161190 50,00 1 

 0282000628 RUTH VITORIANO DA SILVA MACIEL 50.740.779.9 36,67 2 

 0282000624 MARCOS HANSEN PAZETTO 1.703.445 30,00 3 

 

CARGO 309 - PEB II – ARTES 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000465 CAMILA CAVALCANTI DA SILVA 481935216 60,00 1 

 0282000479 GLEICE CAROLINE JULIO 546459560 60,00 2 

 0282000463 BRUNO FERNANDO MARTINS DOS SANTOS 448503864 56,67 3 

 0282000496 SAMUEL FRANCISCO HOFFMANN PRINCE 480624586 50,00 4 

 0282000481 HERNANDE VIEIRA PENNA 55.419.955-5 50,00 5 

 0282000473 DENISE TOGNI ANDRES 180250012 50,00 6 

 0282000485 LAIANY LISSIA BISPO DA SILVA SANSEVERINO 60275376-4 SSP- 46,67 7 
 SP 
 0282000488 MARINALVA GONÇALVES RODRIGUES 450608967 43,33 8 

 0282000470 DANIELLE ALVES DE OLIVEIRA 450610950 43,33 9 

 0282000462 ANDREZA REGINA CHINCHIO 351568463 43,33 10 

 0282000497 SANDRA REGINA DA SILVA SOARES CALIXTO 342883574 36,67 11 

 0282000498 SORAYA MARTINS HOFFMANN 56.495.701-x 33,33 12 

 0282000494 PATRICIA DANIELA GAGLIARDO DA COSTA 279161190 33,33 13 

 0282000499 VANILDA MARIA FERREIRA ALMEIDA 37355645-7 23,33 14 

 0282000490 MARLUCIA GONÇALVES RODRIGUES 468833973 20,00 15 

 

 

 



CARGO 310 - PEB II – INGLÊS 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000510 FRANCIELE SAMIRA WARGA DE FÁTIMA 397130338 66,67 1 

 0282000506 CARINA APARECIDA LEMOS TERIJE CARVALHO 445746361 66,67 2 

 0282000514 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 439316364 63,33 3 

 0282000507 CARINA DA SILVA VICENTE 407357555 56,67 4 

 0282000503 BRUNA GIOVANA FIOSCHI 349190197 50,00 5 

 0282000518 MARLENE MARCELINO DOS SANTOS 14695558 46,67 6 

 0282000520 PATRICIA CAIRES NASCIMENTO DE OLIVEIRA 291640837 46,67 7 

 0282000525 ROBERTA SOARES DA SILVA ALVES 296691260 46,67 8 

 0282000508 DIRCEU GOMES FERREIRA 5821345 43,33 9 

 0282000521 PATRÍCIA PETRUCE MONTOYA 292949819 43,33 10 

 0282000526 RODOLFO FIGUEIREDO DE SOUSA 2176035 36,67 11 

 0282000519 MARLI APARECIDA DE SOUZA 561067028 33,33 12 

 0282000528 ZENILDA MARIA DA SILVA 35844892X 30,00 13 

 0282000511 FRANCISCO RICARDO DE SOUZA MORAES 28.476. 347-1 23,33 14 

 

CARGO 311 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000201 BRUNA EDUARDA BUONAFINA BATISTA DE  8383754 73,33 1 
 OLIVEIRA 
 0282000225 GIOVANE SIMIONI 47.958.659-7 63,33 2 

 0282000233 IAGO PEREIRA VICENTIN 49803224-3 60,00 3 

 0282000219 EDSON RODRIGUES 21447224-3 60,00 4 

 0282000264 RENAN PERISSOTTO 409771971 60,00 5 

 0282000266 ROBSON RODRIGO DA SILVA 447937042 56,67 6 

 0282000276 VINICIUS LUCIO DE ASSIS 493276099 56,67 7 

 0282000203 CAIO HENRIQUE FERREIRA BERTOLINI 487260326 56,67 8 

 0282000278 WAGNER HORMANEZ BALTAZAR 42.689.573-3 53,33 9 

 0282000205 CAMILA DE ALMEIDA 453094247 53,33 10 

 0282000265 ROBERTA PIGOZZO DE LIMA 436925321 53,33 11 

 0282000214 DAIANE CRISTINA BERNARDO 34.288.216-8 53,33 12 

 0282000238 JOÃO FELIPE PASCOAL FELIZI 488096923 50,00 13 

 0282000249 LUIZ HENRIQUE ROCHA 344510888 50,00 14 

 0282000281 WELINGTON CARDOSO DOS ANJOS 524065238 50,00 15 

 0282000267 RODRIGO DANIEL RIBEIRO BATTAGIN 309642218 50,00 16 

 0282000212 CRISTIANO GABRIEL FERRAZZI 192771899 50,00 17 

 0282000208 CARLOS ALBERTO SOBRINHO 258541891 46,67 18 

 0282000210 CRESCENCIA DAS MERCÊS BASTOS COSTA 372364615 46,67 19 

 0282000228 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA 54324470 46,67 20 

 0282000268 SAMIR RODRIGO VOSS 297697079 46,67 21 

 0282000271 TATIANA SPROCATTI 305066699 46,67 22 

 0282000273 TIAGO ANTONIO PEDROLO 41.839.630-9 46,67 23 

 0282000247 LUCAS DOS SANTOS VIEIRA 543040860 46,67 24 

 0282000274 VILMA PEREIRA COUTINHO 469198990 46,67 25 

 0282000223 FLAVIA RAFAELA ROCHA PIANCA 479755942 46,67 26 

 0282000277 VITÓRIA VERZINASSE DOS SANTOS 498404948 43,33 27 

 0282000198 ANDREIA TATIANE DOS SANTOS 63.279.532-3 43,33 28 

 0282000199 ANTONIO CARLOS SILVA SANTOS 346747107 43,33 29 

 0282000241 KÁTIA FELICIANO ALMEIDA 431468461 43,33 30 

 0282000258 MEIRE REGINA DE LIMA OLIVEIRA 344456122 43,33 31 

 0282000235 ISAAC ALVES LIMA DE OLIVEIRA 320620311 43,33 32 

 0282000239 JOÃO VICTOR DA TRINDADE 49887120-4 43,33 33 



CARGO 311 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA (Continuidade) 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000200 BEATRIZ XAVIER GARCIA 53.157.162-2 43,33 34 

 0282000207 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 45485029 43,33 35 

 0282000280 WALTER DA SILVA SOUSA 442562007 40,00 36 

 0282000244 LEDA MARA PORFIRO 39.712.777-7 40,00 37 

 0282000261 NATHALIA BUENO DE CAMARGO 423675771 36,67 38 

 0282000226 GISELE APARECIDA CORDEIRO COCCO 29338669-9 36,67 39 

 0282000197 ANDRÉ LUÍS ZAGUI 47451046-3 26,67 40 

 

CARGO 312 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA PARA A “EDUCAÇÃO ESPECIAL” 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 0282000681 WAGNER HORMANEZ BALTAZAR 42.689.573-3 26,67 1 

 0282000676 CAMILA VICTORIANO DE CAMARGO 327338350 23,33 2 

 


